Zarząd proponuje przeznaczyć zysk na:

 wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki w kwocie 2.292 tys. zł., co daje 0,07 zł/akcję. Propozycja obejmuje

objęcie dywidendą wszystkich wyemitowanych przez Spółkę akcji w ilości 32.744.000 sztuk,

 kapitał zapasowy Spółki w kwocie 4.801 tys. zł.

Stalprofil S.A.
60,28%

ALTUS TFI S.A.
5,28%

Pozostali

34,44%

Akcjonariusze Ilość
posiadanych

akcji

Udział
w kapitale

[%]

Stalprofil S.A 19 739 000 60,28 %

ALTUS TFI S.A. 1 728 576 5,28%
Pozostali 11 276 424 34,44%

Razem 32 744 000 100 %

 Kolonowskie, 21.03.2017

34 IZOSTAL S.A. | RAPORT ROCZNY 2016| SPRAWOZDANIE FINANSOWE

25. Dywidendy

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 21.04.2016 roku podjęło uchwalę w sprawie podziału zysku wypracowanego

w 2015 roku w wysokości 2.456 tys. zł przeznaczając go w całości na kapitał zapasowy Spółki.

26. Niepewność kontynuacji działalności

Spółce nie są znane przesłanki wskazujące na niepewność kontynuowania działalności.

27. Połączenie jednostek gospodarczych

W 2016 roku nie nastąpiło połączenie Spółek.

28. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Przychody ze sprzedaży w podziale na podstawowe asortymenty:

Wyszczególnienie Za okres od 01.01 do 31.12.2016 Za okres od 01.01 do 31.12.2015
Kwota Struktura Kwota Struktura

Rury izolowane 128 721 33,9% 68 759 32,8%

   w tym: sprzedaż na eksport 10 132 50,3% 11 017 59,8%

Usługi izolacji 5 224 1,4% 5 525 2,6%

   w tym: sprzedaż na eksport 3 409 16,9% 3 070 16,7%
Towary, materiały 242 196 63,8% 130 898 62,3%

   w tym: sprzedaż na eksport 6 366 31,6% 3 605 19,6%
Pozostała sprzedaż 3 737 1,0% 4 879 2,3%

   w tym: sprzedaż na eksport 233 1,2% 722 3,9%
Razem 379 878 100,0% 210 061 100,0%

   w tym: sprzedaż na eksport 20 140 100,0% 18 414 100,0%

Wyszczególnienie Za okres od 01.01 do 31.12.2016 Za okres od 01.01 do 31.12.2015

  Kwota Struktura Kwota Struktura

Przychody ze sprzedaży produktów 128 802 33,9% 68 840 32,8%

Przychody ze sprzedaży usług 8 546 2,2% 10 302 4,9%

Przychody ze sprzedaży materiałów 5 0,0% 241 0,1%
Przychody ze sprzedaży towarów 242 191 63,8% 130 657 62,2%

Przychody ze sprzedaży usług najmu 334 0,1% 21 0,0%
Razem 379 878 100,0% 210 061 100%

w tym: przychody niepieniężne z tytułu
wymiany towarów lub usług

W 2016 roku udział przychodów z eksportu w sumie przychodów Spółki wyniósł 5,3%.

Głównymi odbiorcami usług i towarów eksportowanych w 2016 roku były firmy z krajów należących do Unii Europejskiej.

Największa wartość sprzedaży została zrealizowana do Republiki Czeskiej (30,7% eksportu), Niemiec (25,9% eksportu),

oraz na Węgry (12,2% eksportu).

Ceny produktów i usług stanowią tajemnicę handlową i są indywidualnie ustalane z kontrahentami (za wyjątkiem

zamówień o niewielkiej wartości).

29. Dane dotyczące kosztów rodzajowych oraz kosztów zatrudnienia